
T   P SLEVY
AŽ 50 %

15. - 16. LISTOPADU

 %

WWW.EUROPARK.CZ



10X VÍCE BODŮ
na dm značku

Jednoduše předložte svou dm active 
beauty kartu nebo QR kód z aplikace 
Moje dm na pokladně. Platí pro členy 

active beauty programu v prodejně dm 
v Europarku. Více informací ke sbírání 

a uplatnění bodů najdete na 
www.dm.cz/activebeauty.

SLEVA 25 % 
na vše

při koupi 
2 a více ks

SLEVA 20 %
na všechny 
zlaté šperky

Slevu nelze uplatnit na šperky 
s drahými kameny.

SLEVA 20 %
na vše

(kromě akčního, výprodejového 
zboží a elektrospotřebičů)

SLEVA 30 %
na vánoční zboží

SLEVA 20 %
na společenské 

hry

SLEVA 20 %
na celý nákup

SLEVA 500 Kč
při nákupu nad 

2500 Kč

SLEVA 15 %
na celý nákup
Neplatí na DNA, servis a club

SLEVA 10 %
na značku eliNeli 

+ DÁREK k nákupu 
ZDARMA

DÁREK ZDARMA
Froté deka 

v hodnotě 499 Kč
Při nákupu peněžních poukázek 

v minimální hodnotě 1000 Kč.

SLEVA 25 %
na kompletní 
dioptrickou 

zakázku 

SLEVA 50 %
na ořechové 

tyčinky Fruitisimo

SLEVA 10 %
na 1 nepotravinový 
výrobek: POTŘEBY 
PRO DOMÁCNOST, 
KUCHYNĚ, AUTO.
Sleva se uplatní na nejdražší 
položku. Více informací na 

pokladně a v informačním centru 
hypermarketu.

2+1 ZDARMA
pizza Margherita

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 10 %
na celý sortiment 

při nákupu 
nad 500 Kč

4 Hot Wings 
+ 4 Stripsy 

+ 3 omáčky
ZA 179 Kč

místo 207 Kč

SLEVA 10 %
na zlato, značkové 
šperky a hodinky

SLEVA 15 %
na stříbrné šperky

SLEVA 20 %
na permanentky

SLEVA 50 Kč
na jednorázový 

vstup

2x MENU
dle vlastního 

výběru 
POUZE ZA 299 Kč 

Platí na Big Mac, mc Chicken, 6 Nugget, 
Mc Roayl+ hranolky nebo zahradní salát 

+ sycený nápoj nebo horký nápoj



4 Hot Wings 
+ 4 Stripsy 

+ 3 omáčky
ZA 179 Kč

místo 207 Kč

SLEVA 10 %
na zlato, značkové 
šperky a hodinky

SLEVA 15 %
na stříbrné šperky

SLEVA 20 %
na permanentky

SLEVA 50 Kč
na jednorázový 

vstup

SLEVA 20 %
na značky 

Sol de Janeiro, 
Versace a Lattafa
 Sleva platí na vybrané značky a bude 

odečtena u pokladny, nevztahuje se na 
produkty v akci a ve výprodeji.

SLEVA 5 %
na celý nákup 

při využití aplikace 
HEY OBI

SLEVA 10 %
při nákupu 
nad 299 Kč

SLEVA 10 %
na vše

DÁRKOVÉ 
BALENÍ OŘÍŠKŮ 

ZA 339 Kč
místo 379 Kč

SLEVA 20 % 
na všechny použité hry (PS, Xbox, 

Nintendo), na merch a společenské hry

SLEVA 10 %
na použitý hardware

SLEVA 10 %
na veškeré audio, kromě značky Apple

SLEVA 30 %
na barvení vlasů 

UPSIZE SLEVA
Zákazník získá za 

cenu menšího nápoje 
o velikost větší.

Sleva platí na všechny nápoje v nabídce 
včetně promo nápojů.

RUNNING SUSHI 
ZA 329 Kč

místo 369 Kč

SLEVA 10 %
na malou a velkou 

párty. 
Sleva neplatí na občerstvení 

a extra služby.

SLEVA 20 %
na nezlevněné 

zboží při nákupu 
nad 699 Kč

SLEVA 10 %
na všechny 

služby

VSTUP
ZDARMA

SLEVA 20 %
na trdelníky

a kafe

SLEVA 33 %
na jakýkoliv produkt 
při nákupu nad 1 kg

Platí pouze na vážený sortiment, 
nevztahuje se na dárkové balení, a není 

kombinovatelná s věrnostními body. 

K Menu kachna 
pikantní polévka 

nebo jarní závitek
POUZE ZA 1 Kč

SLEVA 15 %
s věrnostní kartou Zvěrokruh 

SLEVA 10 %
bez věrnostní karty Zvěrokruh

Kartu získáte zdarma na pokladně. 
Nevztahuje se na antiparazitika.

Slevy platí do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup dárkových karet. Slevy 

nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami a jinými akcemi. Vyplácení slev 
v hotovosti není možné. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 

Více informací na www.europark.cz

15. - 16. LISTOPADU
T   P SLEVY AŽ 50 % %



NA INFOSTÁNKU
V 1. PATŘE,
NEBO ON-LINE NA 
WWW.EUROPARK.CZ

PENĚŽNÍ 
P    UKAZY

PLATÍ VE VŠECH OBCHODECH, RESTAURACÍCH,
VČETNĚ HYPERMARKETU GLOBUS, OBI A ASKO-NÁBYTEK




